Частное профессиональное образовательное учреждение

«Учебный спортивно-технический Центр города Брянска»

ПРИКАЗ №

«»                «09»  января 2019 г.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том

числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применение

локальных нормативных актов организации, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ЧПОУ «УСТЦ г Брянска» комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в следующем составе:

Председатель комиссии: директор Учебного спортивно-технического центра – Котляров

Максим Вячеславович,

-   Члены комиссии: Зам. Директора - Радченко Олеся Алексеевна

- представители совершеннолетних обучающихся (обучающиеся учебных групп) - 3

человека

- несовершеннолетние обучающиеся (обучающиеся учебных групп) - 2 человека

- родители несовершеннолетних (законные представители) - 2 человека

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ «УСТЦ города Брянска»    Котляров М.В. _______________